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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI I MONITORIMIT TE KOMPETENCAVE VENDORE DHE FUNKSIONEVE TE
DELEGUARA

Nr. jfé/g prot. Elbasan, mé _25752023
/

Lénda: Konfirmim Akti

KESHILLIT TE BASHKISE LIBRAZHD

Né zbatim t& nenit 16 té ligjit Nr.107/2016 dt.27.10.2016, “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u verifikua
ligjshméria e aktit tuaj Nr.46 daté 12.05.2023, “Pér dhénien e titullit ‘Qytetar Nderi’ zotit Hysni

Hoxha”, konfirmojmé né parim mbéshtetjen e tij né& ligj.

Adresa: Lagjia "Brig.17 Sulmuese”, Rruga "Q.Stafa", Tel: 054 252138, www.prefektielbasan.gov.al, prefekti.eibasan@mb.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE

:)Q B"ASHKIA LIBRAZHD
SR filae KESHILLI BASHKIAK
VENDIM Dt.15.05.2023
Nr.3553 rot
3 Nr.46 dt.12.05.2023

PER DHENIEN E TITULLIT “QYTETAR NDERI”

Ne mbeshtetje te Ligjit Nr.139/2015 date 17.12.2015 “Per veteqeverisjen vendore”,Neni
54,germa m Keshilli Bashkiak i mbledhur sot me date 12.05.2023 dhe me propozim te Kryetarit
te Bashkise Librazhd:

VENDOSI:

1.T1 jepet titulli “ Qytetar Nderi” Z.Hysni Hoxha me motivacion:

“ Pér kontributin e tij né pasurimin dhe interpretimin me nivel té larté artistik té kéngés popullore
té Librazhdit dhe mé gjére”

2 Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Kryetari i Bashkisé, Drejtoria e Arsimit dheKulturés .

3.Ky vendim hyn ne fuqi 10(dhjeté) dité pas shpalljes.

Sek.i Keshillit |
Elson Mallut




